Quare in primis nobis visum fuit ut idem presbyter Bernardinus
frater noster iuxta praescriptum vestrum Neapolim pergeret et fra-
trum nostrorum, qui ibi Domino famulantur, super hac re sententiam
exploraret; sed cum intra paucos dies inde rediens de unanimi
eorundem Fratrum consensu ad nos litteras attulisset. Nos omnipo-
tenti Deo gratias agentes et de eius benignitate sperantes, de his
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Breve del papa Paolo Quarto
23 dicembre 1555

Paulus Papa IIII dilectis filiis Praeposito et Clericis Regularibus
Venetiis et alibi commorantibus etc.

Dilecti filii salutem et Apostolicam benedictionem. 
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conducere et tam illis quam caeteris personis servientibus supra-
dictis curam et administrationem in temporalibus et spiritualibus
diligentem impendere et illis omnibus ecclesiastica sacramenta
ministrare et omnibus Privilegiis tam vobis quam illis hactenus
concessis, vel in posterum concedendis uti, potiri et gaudere, ut
libere et licite possitis et valeatis, eadem Apostolica authoritate
nobis specialiter tradita in hac parte vobis concedimus et indulge-
mus, contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae in Aedibus nostris die 8 Mensis Novembris
MDXLVI Pontificatus eiusdem Sanctissimi in Christo Patris et
Domini Nostri Domini Pauli Papae tertii anno decimotertio.

Vester Frater Io. Petrus Cardinalis Theatinus (in fine vero
sequitur ut infra)

Ego B. Tituli Sanctae Priscae Presbyter Cardinalis Guiditionus
nuncupatus de mandato Sanctissimi Domini Nostri Pauli Papae
Tertii die 4 Novembris MDXLVII vivae vocis oraculo nobis facto
praeinserti tenoris litteras a Sanctitate sua laudata Anno,mense et
die supradictis, subscripsi. Et quia in fine earundem litterarum ubi
de privilegiis agitur, a nonnullis dubitabatur, an usus utrorumque
privilegiorum esset per easdem litteras utrisque concessus,
Sanctitas sua declarat et quatenus opus sit, de novo concedit ut
eorundem privilegiorum usus utrisque sit reciprocus et communis,
hoc est tam clericis regularibus et personis quae ad praesens deser-
viunt, vel quas pro tempore contigerit supradictis piis operibus
inservire.

Datum Romae etc. Ut supra.

Cardinalis Guiditionus qui supra manu propria, etc.451.

451) Venerabili fratelli nel Signore, salute!
Di recente ci hanno scritto i diletti in Cristo p. Agostino e alcuni chierici e laici, impegnati in

opere di carità in vari luoghi di questa regione; con ammirevole entusiasmo hanno assunto l’im-
pegno di educare nel timor di Dio e nell’esercizio del lavoro i poveri orfani. Con molta insistenza
ci hanno chiesto di aggregarli alla nostra congregazione e di riconoscerli come nostri confratelli; noi
non vogliamo deludere quella speranza che fin dagli inizi della loro attività hanno riposto in noi.
Infatti il fondamento delle loro opere è stato posto, anche tramite il nostro aiuto e con la nostra col-
laborazione. È risaputo che quando eravamo a Venezia noi abbiamo inviato loro il carissimo fratel-
lo in Cristo Girolamo Miani di santa memoria e sotto la sua guida quelle stesse opere ebbero inizio